
ZARZĄDZENIE NR 132/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie nr 18/IX/2024 z dnia 28 maja 2024 r w sprawie przedlożenia do publicznej
wiadomości informacji przedstawiającej wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono kwotę spłaty na raty w roku 2023 oraz wykaz osób prawnych

i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono
pomocy publicznej w 2023 roku.

Na podstawie art. 37 ust. I pkt.2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza co następuje:

1. W Zarządzeniu nr 18/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 28 maja 2024 r
w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informację obejmującą wykaz osób prawnych i fizycznych
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono kwotę spłaty na raty w roku 2023 oraz wykaz osób prawnych
i fizycznych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy
publicznej w 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 3 - Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w roku 2023, otrzymuje brzemienia jak w załączniku do
niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

11 RMSTRZ

Id: 4B4B4702-C8F4-4187-9EEE-08F4D2B1E761. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 132/IX/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ
w Konstanclnle-JezIorfle

ul. Warecka 22,05-510 Konstandn-Jezlorna
tel.224843 500

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ,

KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG,

ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE

PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500 ZŁ, WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI

UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA w 2023 r./podstawa prawna

art. 37 ust. 1, pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.)

załącznik nr 3

UMORZENIA

L.p. Nazwisko i imięlNazwa Kwota Przyczyny umorzenia

1 Wniosek Zakiaciu 4 663,34 zł lokale mieszkalne! 2 ust. I lit. a
Gospodarki Komunalnej za Uchwały Nr 493/V/44/2010

zmarłą Stępień Krystyna
2 Wniosek Zakladu 6 700,62 zł lokale mieszkalne! 2 ust. I lit. a

Gospodarki Komunaln j za Uchwały Nr 493/V/44/2010

zmarłą Wieczorek Józefa

Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) podanie do publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa

w usil pkt 2 lit. Ę nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej.

Insp tor

Tomas2]TYszka

Z up. S bi;a Gm.iry

mgr iryna ż.

Id: 4B4B4702-C8F4-4187-9EEE-08F4D2B 1E”761. Uchwalony Strona 2


